

煤矿地质分析算法和 AI 视觉分析算法采购公开招标项目

中标候选人公示

煤矿地质分析算法和 AI 视觉分析算法采购公开招标项目（项目编号：2025ZCWG042-FW）

工作已结束，依据评标小组的评审报告，现推荐中标候选人公示如下：

1、项目名称：煤矿地质分析算法和 AI 视觉分析算法采购公开招标项目

2、中标候选人：

第一中标候选人：内蒙古森斯科技有限公司 投标报价：小写：2558000 元

第二中标候选人：历恩科技（沈阳）有限公司 投标报价：小写：2595000 元

3、无效响应名单以及理由：内蒙古矿智科技发展有限公司投标文件授权委托书未签字和财务审计报告不全，不符合招标文件要求，按无效标处理。

4、公示时间：2025 年 8 月 16 日—2025 年 8 月 18 日（三个工作日）

公示期间，投标人或其他利害关系人若对结果有异议，可在公示期间内以书面形式向招标人提出质疑。质疑应当有明确的请求和必要的证明材料，必须由其法定代表人及授权代表签字并盖章，并附有效身份证明复印件及联系方式。

招标人：中煤科工集团智能矿山有限公司

联系人：朱锐

电话：18535210961

采购代理机构：内蒙古中诚项目管理有限公司

地址：乌海市海勃湾区甘德尔西街 32 号

联系人：侯兰

电话：13134730573



李信



扫描全能王 创建